Принять в ____ класс МКОУ «КШ»
г. Черкесска

Приказ №___ от « __ »________20__г

Директор школы
________________ И.Н. Борисова

	Директору МКОУ «Коррекционная школа» г. Черкесска

	Борисовой Ирине Николаевне

	фамилия, имя и отчество родителя (законного представителя) обучающегося

	проживающего по адресу:

	контактный телефон:

                                                               адрес электронной почты: _______________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение
Прошу зачислить моего ребенка (ФИО) ____________________________________________________  «___» ___________20___  года рождения, зарегистрированного (ую) по адресу: ____________________________________________________________________________________, проживающего(ую) по адресу: ____________________________________________________________________________________
в _____ класс МКОУ «Коррекционная школа» г. Черкесска.
Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе МКОУ «КШ» г. Черкесска (вариант ____).
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать моего ребенка обучение на русском языке.
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся МКОУ «КШ» г. Черкесска, ознакомлен(а).

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания.

Приложения к заявлению:

· копия паспорта родителя;
· копия свидетельства о рождении ребенка;
· копия справки о регистрации ребенка по месту жительства;

· копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, выданного в отношении ребенка.
	_________________

               (дата)

	________________

                                                                              (Ф.И.О.)